教育長 課 長 統 括 専門員・主査 グループ員 受 付

様式第１号（第３条関係）

    令和  年  月  日

 中山町教育委員会教育長 様

申請者 住   所

団体名等

氏  名

電話番号

中山町民グラウンド及び夜間照明使用許可申請書

下記のとおり使用したいので、中山町社会体育施設の設置及び管理に関する条例施行規則第３

条の規定により申請します。

                      記

責任者氏名  電話番号

使用目的

期 日

（曜日）
グラウンド使用時間 夜間照明使用時間 使 用 人 数

    月

    日

（  ）

午前・午後   時   分

～

午前・午後   時   分

午後   時  分

  ～

午後   時  分

町内

人

町外

人

    月

    日

（  ）

午前・午後   時   分

～

午前・午後   時   分

午後   時  分

  ～

午後   時  分

町内

人

町外

人

    月

    日

（  ）

午前・午後   時   分

～

午前・午後   時   分

午後   時  分

  ～

午後   時  分

町内

人

町外

人

    月

    日

（  ）

午前・午後   時   分

～

午前・午後   時   分

午後   時  分

  ～

午後   時  分

町内

人

町外

人

グラウンド使用料 夜間照明使用料 合      計 備     考

            円

                           （太線の枠内のみ記入して下さい。）

上記申請のとおり許可します。

  令和   年   月  日

                               中山町教育委員会教育長